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Organigramma della sicurezza  anno 2024/2025 

 

Dirigente scolastico       Louise Valerie Sage 

R.S.P.P. LUCA CORBELLINI 

R.L.S.     FRANCESCO BRUNO 

A.S.P.P.  ANTONIO BURGO 

MEDICO COMPETENTE ALESSANDRO PONTI 

fino a novembre 

 

FIGURE SENSIBILI: SQUADRA DI PRIMO SOCCORSO 

Sede Nembro,via Bellini,54 

• SOMMA DOMENICO 
• IRIDE NUNZIO 
• DONADONI MASSIMILIANO 
• CONDORELLI SALVATORE 
• GAROFANO ANDREA 
• GORRASI MICHELPIERO 
• MANGANO ANNALISA 
• MUSSO GIUSEPPA 
• PANELLA GIOVANNI 
• PERANI ANNAMARIA 
• CURNIS MONICA 
• ZAMBETTI LAURA 
• ZANCHI ALAIN 
• AIELLO PIERGIUSEPPE 
• RIBOLI ALESSANDRO 
• NARDIN MICHELA 
• SAVOLDI SILVIA 
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SQUADRA DI PRIMO SOCCORSO 

SEDE NEMBRO ORATORIO,VIA VITTORIA 12 

• TREFILETTI ANTONIETTA 
• PANELLA GIOVANNI 
• ZANCHI ALAIN 
• BRITTI VINCENZO 
• MOCCIA UMBERTO 
• DONADONI MASSIMILIANO 
• RIBOLI ALESSANDRO 
• ZAMBETTI ALESSANDRO 
• SAVOLDI SILVIA 

 

 

SQUADRA ANTINCENDIO 

 

• GAROFANO ANDREA 
• IRIDE NUNZIO 
• GORRASI MICHELPIERO 
• MANGANO ANNALISA 
• PERANI ANNAMARIA 
• SOMMA DOMENICO 
• AIELLO PIERGIUSEPPE 
• ZANCHI ALAIN 

 

SQUADRA ANTINCENDIO 

Sede Nembro,via Bellini,54 

 

• MOCCIA UMBERTO 
• PANELLA GIOVANNI 
• ZANCHI ALAIN 
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                                     PREPOSTI 

                          INSEGNANTI TECNICO-PRATICI 

 

• BUDACI CARLA 
• LAUDI FRANCESCO 
• LA CARIA NICOLA 
• CAPELLI IVAN 
• MACIARIELLO GIANLUCA 
• MARAVIGLIA ENZO 
• MAGRO GIOVANNI ANTONIO 
• CHIODO GIACINTO 
• PENTASUGLIA VINCENZO 
• SODANO FILOMENA 
• MONDANO GIUSEPPE 
• MORONI BARBARA 
• PENSATO GIUSEPPE 
• RAVASIO ANDREA 
• RIANNA PAOLA 
• SEBILLO CARLO 
• NARDIN MICHELA 
• RIZZO FRANCESCO 

 

                         ASSISTENTI TECNICI 

 
• ANZANI AIELLO 
• CALOIERO FRANCO 
• CARIATI ANTONIO 
• CASTELLI YLENIA 
• RAMASCHIELLO FRANCESCO 
• DONATO NICOLA 
• TIRABOSCHI DAVIDE 
• PAGANI ELENA 
• PIRASTU GIANFRANCO 
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                FUNZIONARIO E.Q. 

                 MICHELPIERO GORRASI 

COLLABORATORI DEL DIRIGENTE SCOLASTICO SEDE VIA BELLINI 54 

• BURGO ANTONIO 
• AZZOLA MARINA 

REFERENTI SEDI STACCATE NEMBRO ORATORIO, VIA VITTORIA 12 

• BRITTI VINCENZO 
• TREFILETTI ANTONIETTA 

REFERENTI ANTICOVID              NEMBRO SEDE VIA BELLINI 54 

• AZZOLA MARINA 
•  BURGO ANTONIO 

 

SEDE NEMBRO ORATORIO,VIA VITTORIA 12 

 

• TREFILETTI ANTONIETTA 
• BRITTI VINCENZO 

 

 

                                                                                                        NEMBRO, 21 /11/2024 

                                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                                                               LOUISE VALERIE SAGE        
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